Волгоградская область

Иловлинский муниципальный район

Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.10.2019                                      №  603                                     р.п. Иловля

О подготовке  документации

по планировке  территории

и проекта  межевания территории

В соответствии со статьями 41-43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004, Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом  Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области,    утвержденным  Решением Думы Иловлинского городского поселения  от 02.02.2015 № 6/39, согласно Правил землепользования и застройки  Иловлинского городского  поселения    Иловлинского  муниципального района Волгоградской области, утвержденные Решением Думы Иловлинского городского поселения   от 25.02.2015 №7/47  и руководствуясь Уставом Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области,  администрация Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :
1. Приступить к  разработке проекта  планировки совмещенного с проектом межевания территории  подлежащей застройки, в р.п. Иловля Волгоградской области вдоль автомобильной дороги Р-22 « Каспий» М-4 «Дон»-Тамбов-Волгоград-Астрахань» на 888 км, в целях формирования земельного участка, ориентировочной площадью 0,3 Га для строительства объектов обеспечения дорожного отдыха.
2. Установить, что  документация по планировке территории должна быть представлена для утверждения в отдел архитектуры и градостроительства администрации Иловлинского муниципального района  не позднее одного года со дня подписания настоящего постановления

3. Настоящее постановление опубликовать в  информационном бюллетене «Вестник Иловлинского городского поселения», а  также разместить  на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Иловлинского городского поселения Кожевникова Дениса Ивановича.
Глава Иловлинского

городского поселения                                                                      С.А. Пушкин